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امام جمعه تبریز: ولایت کلید اجرای احکام است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: ولایت فقیه کلید اجرای احکام است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: ولایت فقیه کلید اجرای احکام است.

آیت الله محسن مجتهد شبستری شنبه شب در آغاز به کار طرح ولایت در دانشگاه تبریز افزود: آیات، روایات، ادله فقهی و عقلی
ولایت مطلقه فقیه را بیان و اثبات می کنند.

وی با اشاره به فرمایشی از امام جعفر صادق (ع) و کتاب الغدیر علامه امینی که از منابع موثق شیعه و اهل سنت و فرمایشات
پیامبر اکرم(ص) نقل شده است، گفت: این منابع بهترین رهبر پس از پیامبر اسلام (ص) و ائمه معصومین (ع) را فقها و ولی

فقیه زمان معرفی می کند.

امام جمعه تبریز اظهارکرد: پس از پیامبر (ص) و 12 امام معصوم (ع) زمام امور بر عهده ولی فقیه مدیر، مدبر، با ایمان، شجاع و
آگاه به امور و زمان است.

آیت الله مجتهدشبستری تاکید کرد: به برکت ولایت فقیه و رهبری کشور پس از 35 سال دارای امنیت و آرامش کامل بوده و
استقلال، عزت، برکت و مجد انقلاب و ایران در سایه ولایت مطلقه فقیه است.

وی با اشاره به ناامنی های موجود در برخی کشورها مثل عراق، سوریه، افغانستان و غزه افزود: دعوت رهبری انقلاب به وحدت،
تنظیم روابط داخلی و بین المللی در کشور ثبات و امنیت آفریده که در بسیاری از کشورهای دیگر مشابه آن وجود ندارد.

وی با بیان آیه ای از قرآن در خصوص جایگاه ولایت خاطر نشان کرد: قرآن ولایت را به عنوان امانت معرفی می کند که خداوند
آن را در نزد انسان، اشرف مخلوقات به امانت گذاشته است.

آیت الله مجتهدشبستری گفت: منظور از امانت ولایت الهی است که شامل قرآن و عترت می شود که پیامبر اسلام (ص)بر این
موضوع مکرر تاکید کرده اند.

وی تاکید کرد: رهبری جامعه را به سعادت و سرمنزل مقصود هدایت می کند.

رییس دانشگاه تبریز نیز در این مراسم گفت: بشر برای اینکه انسان کامل شود باید همه ابعاد وجودی اش ارتقا یابد و فرصت
جوانی و دانشجویی غنیمتی برای تحقق این موضوع است.

محمدرضا پورمحمدی اظهار کرد: با استفاده از فرصت جوانی می توان به مراتب معنوی و علمی دست یافت و همچنین جوانان
با اراده و ایمان خود می توانند آینده بهتری را برای کشور ترسیم کنند.

شادی رییس ناحیه بسیج دانشجویی آذربایجان شرقی نیز گفت: 250 نفر برادر و 250 نفر خواهر در دوره 10 روزه و با تدریس
استادان برجسته کشور با مبانی اندیشه اسلامی آشنا می شوند.

طرح ولایت دانشگاه های آذربایجان شرقی از 11 تا 21 مرداد امسال در دانشگاه تبریز برگزار می شود.
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